令和３年４月９日

各 高 等 学 校 長 様

書道部顧問･書道指導担当者様

静岡書道パフォーマンスアワード実行委員会

会長 村上 直矢 (株式会社ドリームプラザ取締役部長)

静岡書道パフォーマンスアワード２０２１参加募集について（御案内）

 拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当静岡書道パフォーマンスアワード開催に格別な御理解と御協力を賜り、衷心より感謝申し

上げます。

さて、昨年度の新型コロナウイルス禍中における開催を教訓に、今年度も映像審査による“予選”と

予選を通過した選抜チームでのライブ審査による“本戦”とで構成し、“静岡書道パフォーマンスアワー

ド２０２１”の開催に向けて下記のとおり準備を進めております。

つきましては、送付資料を御確認のうえ是非御参加いただけますよう御案内申し上げます。

尚、未だ先の見えない新型コロナウイルスの状況下で、今後の状況によっては開催予定変更も考えら

れます。その場合は当公式ＨＰなどで周知いたしますので、その都度御確認いただけますようお願いい

たします。                                      敬具

記

１．開 催 名 称  静岡書道パフォーマンスアワード２０２１

２．開 催 日 時  ○予選映像審査：令和３年９月２２日(水曜日)～１０月１日(金曜日)

○本戦ライブ審査：令和３年１２月１９日(日曜日) １１：３０から

３．本 戦 開 催 場 所  エスパルスドリームプラザ １階エスパルススクエア

〒424-0942 静岡県静岡市清水区入船町１３－１５ TEL 054-354-3360

４．予選参加申込期間  令和３年８月１８日(水曜日)～９月１６日(木曜日) １７時まで

㊟申込み方法につきましては、当公式ＨＰ掲載資料「❶予選参加申込み手

順」を御確認のうえ、申込み期間内に御応募ください。

５．送 付 資 料   「本書」「開催要項」「予選実施要項」  以上３部

※開催の詳細につきましては、送付資料「開催要項」「予選実施要項」で御確認ください。

※当公式ＨＰに諸々資料が掲載してあります。必要に応じてダウンロードし御利用ください。

※当静書パアワード公式ＨＰ… https://s-shopa.com/  ☆｢書道アワード｣で検索可！

※御不明な点などは、下記実行委員会事務局まで御照会ください。

連絡先 静岡書道パフォーマンスアワード

実行委員会事務局 担当 :寺田大悟

直通 ０９０‐６４６３‐９１００
TEL ０５４‐６４４‐４６３９
FAX ０５４‐６４４‐４４３０
E-mail : i n f o @ s - s h o p a . c o m